PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HOA PHƯỢNG

Số: 242/TB-MNHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 05 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 05 năm 2025

I. Trọng tâm:

- Duy trì thực hiện nâng cao chất lượng hoạt động chăm sóc, nuôi dưỡng

và giáo dục trẻ theo kế hoạch;

 - Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 135 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí

Minh;

 - Tổng kết và Lễ ra trường cho trẻ mẫu giáo 5 uổi năm học 2024 - 2025

 II. Nhiệm vụ cụ thể:

THỜI

GIAN

NỘI DUNG NGƯỜI THỰC

HIỆN

01-23

Triển khai thực hiện kế hoạch nuôi dưỡng, chăm

sóc và giáo dục tuần thứ 33-35

CBPTCM-GV

13; 17

- Tham dự tập huấn phát triển năng lực hỗ trợ nhà

giáo và cán bộ quản lý GDMN ứng dụng công nghệ

thông tin trong hoạt động chuyên môn

- Tập huấn CNTT, Công nghệ trí tuệ nhân tạo (AI)

CBPTCM- nhân

viên y tế, trạm y

tế phường MK

16 Tổ chức cho trẻ em 5 tuổi đi trải nghiệm tại trang

trại Đà điểu và gốm sứ Vĩnh Hồng.

19 - Tổ chức đánh giá trẻ cuối năm học 2024 – 2025 CBQL- GV-NV

20 -Dự tổng kết 5 năm thực hiện chuyên đề: Xây dựng

trường Mầm non lấy trẻ làm trung tâm giai đoạn

2012- 2026 cấp thành Phố

CBQL, TTCM,

GVCC

09-10

26

-Kiểm tra nội bộ

- Kiểm kê CSVC

Ban kiểm tra NB

18 Xét thi đua khen thưởng năm học 2024 - 2025-

Đánh giá viên chức, chuẩn nghề nghiệp GVMN,

23 Hội nghị CMHS

30 Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 04, triển khai

nhiệm vụ tháng 5.

BGH, TTCM

31 - Tổng kết và Lễ ra trường cho trẻ mẫu giáo 5 Tuổi

năm học 2024 - 2025

  Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác trên, BGH, các tổ chuyên môn sẽ thực hiện các

nhiệm vụ theo chỉ đạo đột xuất của UBND phường, phòng GD&ĐT

- Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Ban giám hiệu các đơn vị

truy cập qua địa chỉ sau: http://mnhoaphuong@dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- CBGVNV (t/h);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Tâm

http://mnhoaphuong@dongtrieu.edu.vn./

		2025-05-22T10:44:02+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hoa Phượng<mnhoaphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!